Программа Фестиваля «Регата талантов». 
Смена «ЛетоНеЗря» (16.08 – 28.08)      
	

1 день
	09.00-13.00
13.00-14.00
14.00 -16.00
16.00-18.30
19.00-20.00

20.00-22.30

	Приезд, прогулка к морю, обед. Размещение в отеле
Знакомство с территорией в шаговой доступности от отеля 
Отдых на море, анимация
Ужин
Репетиция к открытию Фестиваля
Орг. собрание руководителей команд
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Вечер «Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались..»


	[bookmark: OLE_LINK1]

2 день
	08.00-09.00
09.00-12.00
12.30-13.30
13.30-17.00
17.00-19.00
19.00-20.00
20.30-21.40
21.40-22.00

	Завтрак
Отдых на море, анимация
Обед
Отдых на море
Репетиция к открытию
Ужин
Праздничное открытие фестиваля
 Музыкальная программа «Benvenuti amici»


	

3 день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
12.30-13.30
13.30-18.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00
22.30-23.50
	Зарядка
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Посещение исторического центра города Римини
Ужин
Командная игра «If you know…»
Музыкальная программа «Latino  Dance»
Клуб для старшеклассников. Синтон-кино  

	

4 день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
12.30-13.30
13.30-15.30
17.30-19.00
19.00-20.00
20.30-22.00
22.30-23.50
	Зарядка
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Причалы по интересам
Квест-игра «Интеллектуальная навигация»
Ужин
Музыкальная  программа «Вечер на пиратской шхуне»
Клуб для старшеклассников. Жемчужины психологии.

	

5 день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
12.30-13.30
14.00-18.30
19.00-20.00
20.00-22.00

	Зарядка
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Причалы по интересам
Ужин
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]Музыкальная  программа «Карнавал творческих фантазий»




	

6 день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.30-10.30
10.30-11.30
12.30-13.30
13.30-18.00
19.00-20.00
20.00-22.00
22.30-23.50
	Зарядка
Завтрак
Отдых на море
Песочная архитектура
Обед
Причалы по интересам
Ужин
Музыкальная программа «Вечер на Гавайях»
Клуб для старшеклассников « Загадки Шерлока Холмса»  

	

7день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
12.30-13.30
13.20-18.00
19.00-20.00
20.00-22.00
22.30-23.50
	Зарядка
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Экскурсия в Сан-Марино
Ужин
Музыкальная программа «Dance Dance Italiano»
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Клуб для старшеклассников. Синтон-кино

	

8 день
	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
12.30-13.30
17.00-19.00
19.00-19.40
19.50-20.00
20.00-21.30
21.30-22.50

	Зарядка
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Репетиция к закрытию Фестиваля
Ужин
Фотосессия участников фестиваля
Закрытие фестиваля. 
Музыкальная программа «Buona notte, Italia!»

	
9 день
	07.30-08.00
08.00-09.00
09.00- 20.00
21.00
	Выселение из номеров
Завтрак
Экскурсия в Венеции
Отъезд в Беларусь



[bookmark: OLE_LINK6]Для занятий в сободное время (14.00-17.00), участникам предлагаются следующие 
«Причалы по интересам».
1.  «Benvenuto» - изучение основ итальянского языка
2. «All for you»  - занятия по развитию навыков разговорного английского языка
3. «Твистинг» ( изготовление забавных игрушек из воздушных шаров)
4. «Танцевальный шторм» ( латиноамериканские и др.)
5. «Планета успеха- 1» - занятия, тренинги по развитию позитивных лидерских качеств.
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]6. «Планета успеха- 2» - тренинг  по развитию навыков счастливого и успешного человека – ораторское и актерское мастерство, эффективные коммуникации.
7. «Планета успеха- 3» семинары по темам: конфликтология, целедостижение, целеполагание
8. «Игротека» -настольные игры для компании друзей
[bookmark: _GoBack] (Мафия,  Имаджинариум, Монополия, Alias Party и др.)
